



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirkin Holding ApS

Strandvejen 18, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 00 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Alexei Kirvine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkin Holding ApS Strandvejen 18, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 00 66 94
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexei Kirkine
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Baias ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Vi henviser til note 1 i regnskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-7.500	-6.250
Årets resultat	-7.500	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-6.250
Disponeret i alt	-7.500	-6.250

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	162.500	162.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	162.500	162.500
	Anlægsaktiver i alt	162.500	162.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	655.500	655.500
	Tilgodehavender i alt	655.500	655.500
	Likvide beholdninger	8.637	8.637
	Omsætningsaktiver i alt	664.137	664.137
	Aktiver i alt	826.637	826.637

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-117.769	-110.269
Egenkapital i alt	7.231	14.731
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	799.406	799.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.406	811.906
Gældsforpligtelser i alt	819.406	811.906
Passiver i alt	826.637	826.637

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	162.500	162.500
Kostpris 31. december 2019	162.500	162.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	162.500	162.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kirkin Holding ApS kr.
Baias ApS, Høje Taastrup	50 %	-8.422.461	351.527	0
		-8.422.461	351.527	0

4. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-110.269	14.731
	0	-7.500	-7.500
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-117.769	7.231
